Ne 1 npukasa

Popwa Ne 8
"

K
KUTMUIHO-KOMM

06 OCHOBHBIX no W Nepegaye Tennosoii Heprun
OTueTHii nepuon
Ne n/n HaumeHosakie nokasatenest En. vam.
Moneshuiit oTnyck
1 HarypansHbie nokasatenu
11 BanaHC NpoM3BO/CTEa, NepenaU 1 cGbiTa TenIoBoi Hepru
111 BLIPaGOTKA TeNNOBO SHEpruM ThiC Mkan 39,55
112 COBCTBEHHbIE HYX(Abl UCTOMHMKE Tenna ThiC MKan 0,21
113 OTnYCK C KOneKTopoB, Bcero ThiC Mkan 39,34
1131 Ha Hyxas npeanpusTas ThiC MKan 0,00
113101 Ha COBCTBEHHOE NPOM3BOACTEO ThiC Mkan
113102 Ha XO3AICTBEHHbIE HYXKabI ThiC MKan
HaceneHwio, NCMoNHATENSIM KOMMYHabHBIX YCTyT
(ynpasnsiowm opranmsaumsam, TOK, KCK, Xunawnsin win
1132 WHbIM cneuman?f‘;ﬁoaaww NOTPEBUTENLCKUM The Man 0,00
nomom
WHbiM
113201 10 HopMaTUBaM ThiC MKan 0,00
113202 10 npuGopam yvera ThiC Mkan 0,00
113203 no npuGopam yuera % 0,00%
T honen§ MUBMIMS M 1y o
113211 10 HopMaTMBaM ThiC Mkan
113212 no npuGopam yuera ThiC MKan
113213 10 npuGopam yvera % 0,00%
11322 HaceneHuio, IPOXVBAIOLLEEMY B MHOTOKBAPTUPHbIX AOMaX  ThIC Mkan 0,00
113221 10 HopMaTMBaM ThiC Mkan
113222 1o npuGopam yuera ThiC Mkan
113223 10 npuGopam yvera % 0,00%
1133 DYHaHCUPyeMbiM U3 GIOZKETOB BCeX ypoBHeli ThiC MKan 0,00
11331 10 HopMaTHBaM ThiC Mkan
11332 1o npuGopam yuera ThiC Mkan
1o npuGopam yuera % 0,00%
1134 DO nOTPeOTE M (32 Thic Tan 0,00
11341 110 HopMaTHBaM ThIC Mkan
11342 1o npuGopam ywera ThiC Mkan
11343 10 npuGopam yuera % 0,00%
1135 OpranwsaLMM-nepenpoaasLis! ThiC Mkan 0,00
110 HopMaTHBaM ThIC Mkan
1o npuGopam ywera ThiC Mkan
10 npuGopam yuera % 0,00%
1136 B COBCTBEHHYIO TennoByio CeTh ThiC Mkan 39,34
114 MokynHas Tennosas Heprus, Bcero ThIC Mkan 0,00
1141 C konnekTopos ThiC Mkan
11411 B TOM UWC7Ie MOKYKa MOTEPb C KOANEKTOPOB ThIC Mkan
1142 W3 Tennosoii cetn ThiC Mkan
115 Ornyck B cemh ThiC Mkan 39,34
1151 MoTepu & ceTsx, B ToM wmCre: ThiC Mkan 2,54
11511 uepes uzonsumio ThIC Mkan 2,54
11512 C noTepAMY TennoHoCHTENs! ThiC Mkan
1152 MpoueT noteps % 6,46%
116 TlonesHbii OTYCK U3 TennoBoii cetn ThiC Mkan 36,80
11601 Ha HYXbl OTONNeHNS! ThIC Mkan
1.16.02 Ha HYXbl TOPSErD BOAOCHABKEHNS ThiC Mkan
o e e T () | s
1.16.1.1 Ha COBCTBEHHOR NPOM3BOACTEO ThiC M3
1.16.1.2 Ha XO3CTBEHHbIE HYXabl ThiC M3
Hacene o, VCTONHTENSIM KOMMYHaBHBIX YCyT
(ynpagnstiowm oprarmsaLsm, TOK, KCK, XanuuwHbim uin
1162 WHBiM cneuuan?;;ﬁosawmm noTpeuTenscimM e Fan 714
[AoMoM
UM
116201 10 HopMaTMBaM ThiC Mkan 0,00
116202 10 npuGopam yuera ThiC Mkan 27,14
116203 1o npuGopam yvera % 100,00%
e oo MBI i
116211 10 HopMaTUBaM ThiC Mkan
116212 o npu6opam yuera ToiC Mkan 27,14
116213 10 npuGopam yuera % 100,00%
11622 HaceneHwio, MPOXVBAIOLLEMY B MHOTOKBAPTUPHBIX AOMAX  THIC Mkan 0,00
116221 10 HopMaTUBaM ThiC Mkan
116222 10 npuGopam yvera ThiC Mkan
116223 10 npuGopam yuera % 0,00%
1163 DHHaHCUPYEMbiM U3 BIOAKETOB BCeX YpoBHEl ThiC Mkan 0,00
11631 110 HopMaTHBaM ThiC Mkan
1o npu6opam yuera ThiC Mkan
10 npuGopam yuera % 0,00%
oo Tocran 26
10 HopMaTHBaM ThiC Mkan
10 npuGopam yuera ThiC Mkan 9,66
110 npu6opan yyera % 100,00%
1165 Opranw3aLMm-nepenpoaasLis! ThiC Mkan 0,00
110 HopMaTHBaM ThiC Mkan
10 npuGopam yuera ThiC Mkan
110 npu6opan yuera % 0,00%
12 YCTaHOBNEHHAS TennoBas MOWHOCTE Tian/sac 44,70
13 MoawioveHHas ((haKTHuecKas) Tennosas Harpyaka Tican/uac 5,57
2 MonHas ceGectoumocts
21 TONAMBO Ha TeXHONOMHUeCKite Len THiC pY6 0,00 2871329
211 Yrons THIC py6
2111 Liewa Tonnea, & ToM uncne pY6/T 0,00 0,00
21111 Tapwd) TPaHCNOPTUPOBKN ToNNMBa py6/T
2112 OGtem Tonnmea i
212 a3 npupopHI, 8 Tom cne ThIC pY6 0,00 28713,29
2121 Ta3 o perynupyemoii uewe ThiC py6 2871329
21.2.11 Liena Tonnwsa, & ToM uncne PY6/TbiC M3 0,00 457096
212111 Tapwch TPaHCNOPTUPOBKM TONAMBA PY6/Thic M3 230,86
O6vem Tonea ThiC M3 6281,68
a3 o Heperynupyemoii uete ThiC py6

IYHanbHOro X3 CTa Camapckoli obnact

T 24 pexabps 2012 ropa NO 441

AHanorM4HbIli NIEpUoA MPOWNOTo roaa

Monesnsii ornyck

MonesHbii oTnyck ¢

KonnexTopa

040
0,00
039
0,00

0,00
0,00
0,00%

0,00

0,00%
0,00

0,00%
0,00

0,00%

0,00

0,00%
0,00

0,00%
039
0,00

0,39
0,09
0,09

21,87%
0,31

0,31
100,00%
0,00

0,00%
0,00

0,00%

0,00

0,00%

0,00

0,00%
44,70
0,07

MonesHbii oTnyck U3
Tennosoit cetn

7860,00

7860,00
7860,00
4866,01

474,40
1615,29



21221
212211
21222
213
2131
2.13.1.1

2132

212
213

2.14.1
2.14.1.1
2.14.1.2

2.142
2.14.2.1
21422

2143

2.14.3.1

LieHa Tonnvea, B Tom uncne
Tapwch TPaHCNOPTUPOBKM ToNAMBA
O6vem Tonaea
a3 OKMKEHHbI
Liewa Tonawsa, & Tom uncne
Tapwh TPHCNOPTUPOBKN TONNMBA
O6vem Tonnuea
Masyr
Liewa Tonwsa, & Tom uncne
Tapw TPaHCNOPTUPOBK TONNMBA
O6em Tonnuea
Hedts
Liewa Tonwsa, & Tom uncne
Tapw) TPHCNOPTUPOBKN TONNMBA
OGvem Tonnuea
[AvsensHoe TonnME0
Liexa Tonnuea, B TOM uncne
Tapwd) TPaHCNOPTUPOBKN ToNNMBA
O6em Tonnuea
Zposa
Liexa Tonnuea, B TOM uncne
Tapw) TPHCNOPTUPOBK TONNMBA
O6tem Tonnuea
Mpouue Byl Tonnusa
JneKTpueckas IHeprUs (Ha NPOU3BOACTBEHHbIE Lienk)
repris HH (0,4 kB 1 Hinke)
Tapudh Ha aHeprio
O6bem aneprin
3asBneHHas MOLHOCTL Mo HH (0,4 KB 1 Hinke)
Tapudh Ha 3aABNIEHHYIO MOWHOCTE
OGb&M MOLLIHOCTH OTUETHOTO NepHoAa
neprvs CH 2 (1-20 kB)
Tapudh Ha aHeprio
OGbem anepryn
3asBneHHas MOWHOCTL Mo CH 2 (1-20 KB)
Tapudh Ha 3aABNIEHHYIO MOWHOCTE
(OBBEM MOLLHOCTY OTYETHOTO Nepuoa
neprus CH 1 (35 kB)
Tapudh Ha aHeprio
O6bem snepryn
3asBneHHas MOWHOCTL Mo CH 1 (35 kB)
Tapudh Ha 3aABNIEHHYIO MOWHOCTE
(OBBEM MOLLHOCTY OTYETHOTO Nepuoa
reprvs BH (110 kB u biue)
Tapuch Ha aHeprio
O6bem sneprin
3aBneHHa MOLIHOCTL 10 BH (110 KB U Bbile)
Tapudh Ha 3aABNIEHHYIO MOWHOCTE
(OBBEM MOLLHOCTY OTYETHOTO Nepuoa
MokynHas Tennosast sHeprus
noNyUaEMyt0 OT GROK-CTaHLMIt (KOMGHHUPOBaHHaS BbIpaGoTKa)
obem
nokynKa noTepb o 670K-CTaHwi

o6bem

y4aEMYIO OT KOTEAIbHBIX
obbemM
OKyNKa MoTePb OT KOTeNbHbIX
‘Onnara ycnyr no nepeaavye TenIoBoi SHeprtm
obbem
Bopa Ha TexHonoruueckve uenu
obbem
TennoHocuTens
obbem

Tposste ToBApbI (YCNyrH, PaBoTHi), MpuoGpeTaHbie y ApYIX
i perynupyembie BUAbI AEATENBHOCTH, Ha

MIDOM3BOACTBEHHbIE Lieni:
TPaHCTIOPTUPOBK@ NTbEBON BOAbI
obem
TPAHCTIOPTUPOBIK@ TEXHMWECKO/ B0
obem
BopooTEEAEHME
obem
TPAHCTOPTUPOBI@ CTOMHBIX BOR
o6em
0BPALIEHHE C TBEPAbIMIK KOMMYHASHBIMM OTXORAMM
o6em
nposee
Pacxoasl Ha Chipbe 1 MaTepuansi
pearenTsi
3aKynka 3anonkuTenel GunsTPOB (EcoK, rpaswii v np.)
rOpIONe-CHa30HbIE MaTEpUas|
NIPOME MATEPUAIE 1 MATIOLIEHHBIE OCHOBHbIE CPEACTEa

PEMOHT OCHOBHBIX CPEACTB

BBINONHSAEMbII XO3RICTBEHHBIM CIOCOBOM (3 MCKIIOYeHNeM 3aTpaT
Ha 3aDaBOTHVIO NNATV W OTUMCIEHWi ¢ hoHna 3apaboTHoM nnaTsl)

BLINORHAEMbI OAPAAHLIM CTIOCOGOM
APeHAHas MnaTa (KOHLIECCHOHHAR MNaTa, NUSNHTOBbIE MATexM) 3
chcrem ;

061eKTOB, BXORSILIMX B COCTaB TakiX CHCTEM;

06OpYAOBaHH, HCTIONb3YEMbIX B 3THX CHCTEMaX;

3eMeNbHbIX YHaCTKOB, Ha KOTOPBIX PACTIONOXEHS! 0BbEKTHI
LUEHTDa/IM30BaHHbIX CUCTEM BOAOCHAGXEHUS

APEHAHaA N1aTa, NM3MHIOBLIE NNATEXH, HE CBAZAHHBIE C APEHAOH
(AMSUHTOM) LIEHTPaNM30BaHHbIX CHCTEM BOAOCHABXEHHS NGO
(06LEKTOB, BXOASWMX B COCTAB TakUX CUCTEM

AMODTU3aLIS OCHOBHBIX CPEACTB
AMOPT3aUMS HENPOUIBOACTBEHHLIX AKTHBOB
Onnara Tpyna
Mpow3B0ACTBEHHbIE pabodie
UCTEHHOCTL NPOM3BOACTBEHHbIX PaBOUHX
CpeaHeMecsHast OnnaTa TpyAa NPOMIBOAICTBEHHLIX PAGONHX

PeMONTHsilt nepconan

nepcoana, Ha
DErvAMDVeMblii BUA AATENLHOCTU

CPEAHEMECAUHas ONIATa TPYAR PEMOHTHOTO NepCoHana
LiexoBoii nepcoran

UNCIEHHOCTb LIEXOBOTO NEPCOHaaA, PACTIPEAENsEMOro Ha
DErvAMDVeMblii BUA AATENLHOCTU

py6/ThiC M3
py6/Thic M3
ThiC M3
ThiC py6
py6/ThiC M3
py6/Thic M3
ThiC M3
ThiC py6
py6/T
py6/T
T
ThiC py6
py6/T
py6/T
T
ThiC py6
pY6/T
py6/T
T
ThiC py6
py6/T
py6/T
T
ThiC py6
ThIC pY6
ThiC py6
PY6/KBTY
ThIC KBTY
THIC pY6
Py6/kBrmec
MBT
ThiC py6
PY6/KBTY
ThIC KBTY
THIC pY6
Py6/kBrmec
MBT
THIC py6
PY6/KBTY
ThIC KBTY
THIC pY6
Py6/kBrmec
MBT
THiC py6
PY6/KBTY
ThIC KBTY
THIC pY6
Py6/kBrmec
MBT
THIC py6
THIC pY6
ThiC.Mkan
THIC pY6
ThiC.Mkan
THIC pY6
ThiC.Mkan
THIC pY6
ThiC pY6
ThiC.MKan
ThiC pY6
ThiC M3
ThiC pY6

Thic M3

ThIC PY6

ThiC Y6
Thic M3
ThiC Y6
Thic M3
ThiC Y6
Thic M3
ThiC Y6
Thic M3
THiC Y6
Thic M3
THiC Y6
THC pYS
THiC Y6
THC pYS
THiC Y6
THC pYS
THiC Y6
THC PYS

Toic py6

Toic py6

Toic py6

THIC pY6
ThiC pY6
ThiC py6
THC Y6
uen
py6
THIC PYE
uen
py6
THIC PYE

ven

0,00
0,00

1518,07
0,00

1518,07
4,05
375,13
0,00

1792,31

1792,31

7417,66

106,54

12710,76

406346
2247,50
7,50
24972,17

0,00
0,00

0,00
0,00

940,85

940,85

5608,48

4578,05

1014,68
417,60
6,67

10 434,69



21432
2.144
21441
214.42
2.145
21451
21452
215
2.15.1
2.152
2.153
2154

2155

217.1
2.17.2
217.3
2.17.4
2175
2.17.6
2.17.7
2.17.8
2.17.9
218
219
2.20

2221
2222
2223
2224
2225

2226

2231

2232

2233

2234
2.24
225

14.1
14.2

143

145
14.6
14.7
14.8
14.9
14.10
14.11

14.12

CPeHeMeCAuHasi oniaTa TPyAa LeXOBOrO NepcoHana

an

AV, Ha perynupyemsii sua
nesTensHocTH

CpenemecsHas onnata Tpyaa AV
Mpouui nepconan

UNCNEHHOCTB MPOYEro NepcoHana, Pacnpenensemoro Ha
DErvAMDVeMblii BUA AATENLHOCTU

CpeaHeMecsiHas onnaTa TpyAa NPOYEro nNepcoHana
OTUICnEHUR Ha CoanLHLIe HYXKas!

OTUCEHYA Ha COLWANLHBIE HYXAbI C ONNaTs TPyAa
NDOW3BOACTBEHHBIX DABOUNX

Ha HyXasl OT Vi nnatbl
DEMOHTHOrO NepcoHana
Ha HyXabl OT Vi nnatbl

L1ex0Boro nepcoHana
OTUMCTIEHIS Ha COLMANLHLIE HYXAb! OT 3apaboTHOi nnaTbl AYT
OTUMCTIEHIS Ha COLWMANBHBIE HyAb! OT 3apaBOTHOI fnaThl NpoYero

neocorana
PaGOTHI 1 (W) YCAYTW, BHINOAHAEMbIE CTODOHHWMM OFaHM3ALIAAMA
CBR3aHHBIE C KCTYaTaLMEH LEHTPaNMI0BaHHbIX CHCTEM
TeNOCHAGKeHNS. MGO OGLEKTOR, BXONSILIX B COCTaB TaKkuX CHCTEM
Pacxopibl Ha OMaTy UHbIX PaBOT U YCNYT, BLINONHSEMBIX 10 AOrOBOPAM C
ooraruzaumsMA

YCnyrU CBst3U U MHTEpHET
BHEBE/OMCTBEHHAS! OXpaHa
KOMMyHanbHbie ycnyri
fopuausieckyte ycnyri
MH(OPMALIOHHIE YCYT
aynuTopckve yenyrv
KOHCYNTALMOHHBIE yCnyr

OXpaka TPyAa M MEA.OCHOTPbI

WHOe (Mnara 3a TTIOTPAGhCKWE YCNYTi, 3aTpaThi Ha KaHUeASpCKiUe
ToBaDS! 1 MD.

CryxeBHbIE KOMHANPOBIH
OyvieHue nepcorana

o obvexTos

BLINNaTEI N0 A0TOROPAM 3aliMa U KPRAWTH:IM AOTOB0PAM, BKJTI0Nas
MIDOLHTHI 10 HiM

PaCxonbi, CBA3aHHbIE C YMNATON HAOTOB 1 C60POB

eAvHbIl Hanor,
VIDOLLEHHVIO CUCTEMV HaNOroo6NIoXeHNs

Haror Ha MMYWECTBO OpraH3aLUi
3emenbHbil Hanor
TPaHCTOpTHBIA Hanor

nnata 3a HeraTUBHoe BO3AENCTBE Ha OKPYKAIOLYIO Cpeay

MIPONME HANOTU ¥ CEOPbI, 32 UCKITIONEHHEM HAIOrOB U CBOpOB C
doHna onnaTel ToVAa U Hanora Ha NoUBLIL.

BHEPEANU3ALMOHHbIE PACXORS, BCETD

BbiB0A U3 (8 To uwcre Ha W BbIB0R
V3 KoHCeDBaUM

PACXOAbI 110 COMHHTENBHbIM A0NTAM

PACKOfL, CBA3AHHBIE C CO3AaHEM HOPMATUBHBIX 3aNaCOB TONNMEa,
BIUTI0MGA PACKOALI 10 OBCYXHBAHHIO 33EHHbIX CPEACTS,
noMBNEaeMbIX 115 STUX Leneii

pacxopsi Ha GaHKOBCKOE OBCTYXMBaHIE
[Ipyrie onepaLoHHble pacxoabl
[IpYTUE HEMOAKOHTPOBHBIE PACKOAbI
WToro ceGectoumocTs
O6bem AoTaLMii U3 BCex ypoBHeii GlomxeTa

Wroro pacxoaos
Cpenui 3a nepHon TapHch, YTBEPXAEHHBIi HaCeneHIo, HCronHuTensIM
yenyr

K,

WM UHbIM m ,
‘AOMOM
1 - MHBIM y

pecypcel)
BE3 HIC / HAC He o6naraercs
Cpeaswii 3a nepuon Tapi, yTBEpXACHHbI AN OpraHu3aLM,
VHaHCUDyembix U3 GIOIPKETOB BCeX YPOBHEii
BE3 HAC / HAC He obnaraercs
Cpeaswii 3a nepuon Tapic, yTBEpKAEHHI ANSi NPOMWX noTpeGUTENelt
BE3 HIIC / HAC He o6naraetca
Cpeaswii 3a nepuo Tapyh, yTBEPKACHHI ANS OpraHM3aLMit-
nepenpoAaBLos
BE3 HAC / HAC He obnaraercs
TosapHas! npoaykus
(BE3 HIIC / HIIC He o6naraeTca), 5 To uncne:

OT Hacenesws, i yenyr

‘opraHuaLmi, TOK, KCK, XUNULIHBIX MM UHbIX CNELMANUSUPOBAHHbIX

o np "
‘AOMOM i - MHBIX
pecypcyl)
OT GIOKETHBIX OPraHU3aLMit
O npounx i (32 i
nepenoonasLos)

OT OpraHm3aUwii-nepenponaBLos
KOMNEHCaLMs pasHiLibl MEXY KOHOMUHECKN 0BOCHOBAHHbIM TapUGDOM 1
OpraHoM MeCTHOIO C: Tapuda
Ha YTV o BofoCHaGHeHMio

Mpu6ins (Y6biTok -)
Pacxofbl M3 NpnEbIM
HopmatuBHas npuGkinG
HopMaTuBHas npuGkinb

KanTankHbie BIOXEHWS (AHBECTALMM)
CperCTBa Ha BOSBPAT 3iiMOB 1 KPEAWTOB, NPUBNIEKAEMBIM Ha
'DEANU3ALMIO UHBECTULIOHHO/ MDOTDaMMbI

CpezCTBa Ha NPOLIEHTBI N0 3aiiMaM W KPEAUTaM, NPUBNEKAEMbIM Ha
'DEANU3ALIMIO UHBECTULLOHHO/ MDOrDaMMbI

CouvanbHble HyXabi, NPEAYCMOTPEHHbIE KONNEKTHEHbIMA

PacueTHas NpeAnpuHMMaTeNbCkas NpUBbINL
PaCueTHa NPEAPUHAMATENLCKAA NPHBBI

Hanor Ha npu6Hinb (A1 MPeANPUSTUTA Ha oBlielt CncTeme
Hanoroo610xeHus)

CrpaBoHas UHpopMaLMs
OnepaumoHHbie pacxoasi
HenoaKoHTPONbHbIE pacxoas!

AMODTU3aLIUA NPOMSBOACTBEHHEIX AKTUBOB
Pacxonbl Ha p pecypcos,
XONOHO/ B0 M TeNNoHoCUTENS!

CoBokynHas NpuBbING NoCNe HanorooGNoXeH!s
CoBOKYNHas MPUBHIM> MOCTE HANOTO0BNOXEHHS!
HBB

[e6MTOpCKas 3aA0MKEHHOCTS

KpeanTopckas 3a10MKeHHOCTL

CTOMMOCTS MPEAOCTaBAEHHBIX YCnyT
‘DaKTUHECKM ONNAYeHO

YpoBeHb cobupaemMocTu nnatexeit

py6
THIC PYE
uen
py6
THIC PYE
uen
py6
THIC PYE
ThIC PYE
ThIC PYE
ThIC PYE
THC PY6

ThiC pY6

THiC pYS

ThiC py6
ThiC py6
ThIC pY6
ThiC py6
ThIC pY6
ThiC py6
THIC pY6
ThiC py6
ThIC pY6
ThiC py6
ThiC py6
THIC pY6
ThiC py6
ThIC pY6
ThIC pY6
ThiC py6
ThiC py6
ThIC pY6
THIC py6
THIC pY6
THIC py6
THIC py6
THIC pY6

THC PYS
THC pYS

THC pYS
THC PYS
THC pYS
THC PYS
THC PYS
THC PYS

py6/Tkan

py6/Tkan

py6/Tkan

py6/Tkan

ThIC PY6

Toic py6

ThiC Y6
Toic py6

Toic py6

ThIC PY6

ThiC Y6
THC PYS
ThiC Y6
%
ThiC Y6
THC PYS
THC PYS
THC pYS
THiC Y6
%

ThIC PY6

THC pYS
THiC Y6
THC pYS
THC PYS
THiC Y6
%
THiC Y6
THC pYS
THiC Y6
THC pYS
THiC Y6
%

0,00
0,00
0,00
0,00

1815,97
3,50

43 237,32

1227,17

678,74

548,42

6720,00

125,32
22,70
43,20

59,42

29,80

2764,21

2764,21

67 188,59

67188,59

1595,66

0,00

1580,06

0,00

58567,31

43 302,18

15 265,13

-8.621,28
0,00
0,00
0,00

12837,43
24119,79
1271076
30231,36
-8621,28
0,15
58567,31
0,00

0,00
58.567,31
58567,31

100,00

0,00
0,00
0,00
0,00

597,08
2,67

37 270,95

306,43

126,11

180,32

3360,00

78,00

6,00

72,00

984,57

984,57

24731,06

24731,06

1580,00

487,38

487,38

24 243,68
0,00
0,00
0,00

5393,52
11477,54
4578,05
7860,00
-24 243,68
-49,74
487,38
0,00

0,00
487,38
487,38

100,00



